
平成 24 年 3 月 5 日

東リ株式会社

「シガクリン」廃番のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は東リ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、誠に勝手ながら耐シガレットタイル「シガクリン」を、平成 24 年

3 月 5 日（月）を持ちまして廃番とさせていただきます。

長らくのご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。

敬具

記

■廃番： シガクリン 全色

■廃止サンプル帳： 「シガクリン」

■廃番実施日： 平成 24 年 3 月 5 日（月）

以上


